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Sälekaihdin perinteisellä säätimellä



Sälekaihtimet perinteisellä säätimillä

Fenestra sälekaihtimet

Fenestra sälekaihtimet ns. perinteisillä säätimillä toimitetaan valmiiksi asennettuna. 

Jos kaihtimet eivät laskeudu ja/tai nouse kunnolla, varmista että narut kulkevat vapaasti.       
Älä päästä sälekaihdinta putoamaan vapaasti, vaan laske kaihdin narujen kanssa hallitusti alas, 
jotta kaihtimet eivät vaurioidu. 

Pidä kaihtimet aina joko kokonaan alas laskettuna tai kokonaan ylös nostettuna. Puoleenväliin 
jätetyt kaihtimet lisäävät lämpöstressin ja lasin rikkoutumisen riskiä. 

Sälekaihdinta puhdistettaessa kaihdinta tulee käyttää siten, että kaihdin on joko kokonaan 
ylhäällä tai kokonaan alhaalla lasin rikkoutumisriskin minimoimiseksi. Puhdistus tapahtuu 
pölynimurilla ja pesemällä tavallisilla pesuaineilla. 

Säleet pyyhitään yksitellen tai suljettuna elementtinä kostealla kankaalla. Lopuksi säleet 
pyyhitään kuivalla kankaalla. Kaihdinta ei saa vetää kosteana ylös nippuun, koska silloin säleet 
tarttuvat toisiinsa ja niiden pinta voi vaurioitua.

Säleiden kääntäminen ja nostaminen/laskeminen:

Perinteisen kaihtimen säleiden kääntö tapahtuu sisäpuitteen pinnassa olevasta säätö-
vaijerista. Säätövaijerin nuppia [1] pyörittämällä kaihtimen säleitä saa käännettyä  
haluttuun asentoon.
HUOM!!! Vaijerin ääriasennoissa on syytä olla varovainen, sillä "yli-kääntö" voi rikkoa 
säätömekanismin. 
Kaihdin nostetaan ja lasketaan sisäpuitteen pinnassa ole-vasta narusta [2]. Kun kaihdin on 
ylhäällä, naru kierretään narulukkojen [3] ympärille. Nosta kaihdinta vain säleiden ollessa 
aukiasennossa. Kiinniasennossa nostaminen kuluttaa nostonaruja.

HUOM!!! Pidä kaihtimet aina joko kokonaan alas laskettuna tai kokonaan ylös nostettuna. 
Puoleenväliin jätetyt kaihtimet lisäävät lämpöstressin ja lasin rikkoutumisen riskiä. 
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HUOM! 
Pienet lapset voivat kuristua sälekaihtimen narujen 
silmukkaan, ketjuihin ja nauhoihin, joilla käytetään 
kaihdinta. Lapset voivat myös kiertää narua kaulansa 
ympäri. Kuristumisen ja kiinnijäämisen välttämiseksi 
narut on pidettävä pienten lasten ulottumattomissa.  
Siirrä vuoteet, lastensängyt ja kalusteet kauas kaihtimen 
naruista. Narut tulee sitoa narulukkojen ympärille tai 
narut tulee olla piilossa joko kotelon sisällä tai puitteiden 
välissä kaihdintyypistä riippuen. 

Pidä narut yli 1,5 metrin korkeudessa.



FENEST 
Parempaa palvelua ovista ja ikkunoista. 
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